Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 07 DE 02 DE JULHO DE 2020

RESULTADO FINAL

A Diretora-Geral do Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com a
Lei nº. 8.745/93 resolve HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado com
vistas à contratação, por tempo determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO DE
INFORMÁTICA/BANCO DE DADOS E PROGRAMAÇÃO, realizado na forma do Edital nº 06/2020, de
27/03/2020, publicado no Diário Oficial da União em 30/03/2020, como segue:

Candidato
Desempenho

Didático
Titulação Nota Final  Classificação

Tatiane Coreixas de Moraes 190 110 300 1º

Leonardo Filipe Batista Silva de
Carvalho

180 68 248 2º

Juliana Damasio Oliveira 182 35 217 3º

Luan Fonseca Garcia 168 35 203 4º

Andrws Aires Vieira 177 0 177 5º

Daniela Remião de Macedo 176 0 176 6º

IFRS - Campus Canoas, 02 de julho de 2020.

Patrícia Nogueira Hübler

Diretora Geral
Port. 149/2020